Государственная эталонная база данных правовых актов Ярославской области Страница 1 из 1

ГУБЕРНАТОР ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 09.04.2015 № 159-р

г. Ярославль

О кураторе реализации

Соглашения

<в ред. распоряжения Губернатора области от 07.12.2016 № 408-р>

В соответствии с Соглашением об опытной эксплуатации

государственной информационной системы жилищно-коммунального

хозяйства (ГИС ЖКХ) на территории Ярославской области от 23 марта

2015 года и в целях подготовки и проведения опытной эксплуатации

государственной информационной системы жилищно-коммунального

хозяйства на территории Ярославской области:

1. Определить куратором реализации Соглашения об опытной

эксплуатации государственной информационной системы жилищно-

коммунального хозяйства (ГИС ЖКХ) на территории Ярославской области

заместителя Председателя Правительства области, курирующего вопросы

строительства, транспорта, развития жилищно-коммунального комплекса,

энергосбережения и тарифного регулирования. <в ред. распоряжения

Губернатора области от 07.12.2016 № 408-р>

2. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

3. Распоряжение вступает в силу с момента подписания.

Губернатор области С.Н. Ястребов